MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1612/2023 Em 1 5 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

M.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao
Câmara M.yeiçlpgLgS.AlgalSSê.!g.

Protocolo: 6035/2023 de 21/06/2023 17:22
Documento: Resposta no l à Indicação oo 2745/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTELEGIS;LATÃO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2745/2023. de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
Transporte e Mobilidade Urbana, já existe achados e perdidos na administração na
partesuperiorda Rodoviária

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente